UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Hành Dũng, ngày 16 tháng 5 năm 2025

Về việc xác nhận vị trí thửa đất và
trực tiếp sản xuất nông nghiệp

  Kính gửi:

  - Ban quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện;

  - Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện.

 Căn cứ Công văn số 58/BQL ngày 23/4/2025 của Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện Nghĩa Hành về việc xác nhận các căn

cứ pháp lý để làm cơ sở lập Phương án bồi thường hỗ trợ và giải phóng mặt

bằng dự án: Cầu Cây Sanh và cầu Sông Giăng, tuyến đường tỉnh ĐT.628, tỉnh

Quảng Ngãi.

 UBND xã Hành Dũng xác nhận như sau:

Tổng Quy hoạch

1 Hộ ông: Phạm Bình 2 173 1343.1 5.7 5.7 ODT + BHK Hành Dũng

Đất mặt tiền đường Tỉnh lộ

628 đoạn từ Trạm biến áp

số 1 đến cầu Sông Giăng:

Khu vực 1, vị trí 4

Có CS10105

5.7

2

Nguyễn Ngọc Đường

(chết)

Vợ: Trần Thị Kim Cúc

1 934 3031.3 10.3 10.3 ONT+BHK Hành Dũng

Đất mặt tiền đường Tỉnh lộ

628 đoạn từ cầu Cây Sanh

đến xi phông kênh chính

Nam xã Hành Dũng: Khu

vực 1, vị trí 4

có CS10103

1 981 180.7 5.9 3 ONT+BHK Hành Dũng

Đất mặt tiền đường Tỉnh lộ

628 đoạn từ cầu Cây Sanh

đến xi phông kênh chính

Nam xã Hành Dũng: Khu

vực 1, vị trí 4

có CS11919

1 982 457.9 13.8 13.8 ONT+BHK Hành Dũng

Đất mặt tiền đường Tỉnh lộ

628 đoạn từ cầu Cây Sanh

đến xi phông kênh chính

Nam xã Hành Dũng: Khu

vực 1, vị trí 4

có CS11918

27.1

32.8

Tổng: (I)

STT

Tờ BĐĐC khu đất năm 2023 tỷ lệ 1/1000

Tờ

BĐ

ĐC

khu

đất

Vị trí, khu vực

Trực tiếp sản

xuất đất nông

nghiệp theo quy

định tại Điều 22,

Nghị định số

88/2024/NĐ-CP

Loại đất

Ghi chú

Hộ bà Nguyễn Thị Hậu

Địa điểm

thửa đất

3

Tổng: (I+II)

Số thửa

Cầu Cây Sanh

Diện tích(m
2
)

Trích lục

Quy hoạch

Cầu Sông Giăng

Chủ quản lý, sử dụng

Tổng: (II)

UBND xã Hành Dũng có ý kiến trên, để Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng & phát triển quỹ đất huyện Nghĩa Hành biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tin

		2025-05-16T09:16:14+0700

		2025-05-16T09:19:34+0700

		2025-05-16T09:19:34+0700